
Platné od 6.2.2009 Stránka 1 z 5 

 

                      
I N V E S T I C E  D O  R O Z V O J E  V Z D Ě L Á V Á N Í  

 

Výzva k podání nabídek 
(pro účely uveřejnění na www.msmt.cz nebo www stránkách krajů) 

 

Číslo zakázky (bude doplněno 

MŠMT v případě IP, v případě 

GP ZS)
1
 

02/1.1/12/02 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo projektu CZ.1.07/1.1.05/02.0012 

Název projektu: Inovativní formy výuky s podporou ICT 

Název zakázky: Dodávka výpočetní techniky a software 

Předmět zakázky 

(služba/dodávka/stavební 

práce) : 

Předmětem plnění této zakázky je dodávka 57 žákovských a 10 

učitelských notebooků, 1 serveru a software dle specifikace 

uvedené v zadávací dokumentaci (ZD).  

Datum vyhlášení zakázky: 27.11.2009 

Název/ obchodní firma 

zadavatele: 

Střední průmyslová škola elektrotechniky a informačních 

technologií, Dobruška, Čs. odboje 670 

Sídlo zadavatele: Čs. odboje 670, 518 01 , Dobruška 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele, vč. 

kontaktních údajů (telefon a 

emailová adresa) 

Ing. Zdeněk Sokol, pověřený vedením školy 

Tel. 494 623 891 

zsokol@dobruska.cz 

IČ zadavatele: 60884746 

DIČ zadavatele:  

Kontaktní osoba zadavatele, 

vč. kontaktních údajů (telefon 

a emailová adresa): 

Ing. Jan Houda, manažer projektu 

Tel. 602287870 

houdaj@volny.cz 

Lhůta pro podávání nabídek 
(data zahájení a ukončení 

příjmu, vč. času) 

Zahájení 27.11. 2009, 12:00 hod. 

Ukončení 11.12.2009 12:00 hod  

Popis předmětu zakázky: 1. jednoprocesorový server 

2. 19' monitor 

3. klávesnice , myš 

4. záložní zdroj navržený pro servery 

5. Antivirové ochrana pro server a stanice 

6. učitelský notebook,  10 ks 

7. studentský notebook,  57 ks 

 

Podrobná technická specifikace je uvedena v zadávací 

dokumentaci, která je k obdržení u kontaktní osoby 

zadavatele. 

 

 

                                                 
1
 Číslo zakázky bude doplněno MŠMT/ZS před zveřejněním 

http://www.msmt.cz/
mailto:zsokol@dobruska.cz
mailto:houdaj@volny.cz


Platné od 6.2.2009 Stránka 2 z 5 

 

Předpokládaná hodnota 

zakázky v Kč
2
: 

671.134 ,- Kč bez DPH (802.000 ,- Kč s DPH) 

 

Lhůta dodání (zpracování 

zakázky)/ časový 

harmonogram plnění/ doba 

trvání zakázky 

Plnění zakázky se předpokládá ve dvou částech v období od 

12/2009 do 2/2010 : 

1. část obsahuje dodávku dle bodu 1) až 6) a 20 ks 

notebooků dle bodu 7) předmětu nabídky. 

Dodávka do  20.12/2009 

 

2. část obsahuje dodávku 37 ks notebooků dle bodu 7) 

předmětu nabídky. 

Dodávka do 28.2/2010 
 

Místa dodání/převzetí 

nabídky: 

Střední průmyslová škola elektrotechniky a informačních 

technologií, Čs. odboje 670, Dobruška, 

Gymnázium, Dobruška, Pulická 779, 518 01 Dobruška 

Hodnotící kritéria: Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné 

zakázky je dle ustanovení § 78 odst. 1 písm. a) zákona 

ekonomická výhodnost nabídky. 
 

1. Nabídková cena  v Kč bez DPH 50 % 

2. Kvalita technického řešení 30% 

3.  Délka záruky 20 % 

 

Detailní způsob hodnocení je uveden v ZD. 

Požadavky na prokázání 

splnění základní a profesní 

kvalifikace dodavatele na 

základě zadávací 

dokumentace
3
: 

Základní kvalifikační předpoklady 
 

ZZáákkllaaddnníí  kkvvaalliiffiikkaaččnníí  ppřřeeddppookkllaaddyy  ssppllňňuujjee  uucchhaazzeečč  ppooddllee  §§  

5533  ooddsstt..  11  ppííssmm..::  
  

a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin 

spáchaný ve prospěch zločinného spolčení, trestný čin 

účasti na zločinném spolčení, legalizace výnosů 

z trestné činnosti, podílnictví, přijímání úplatku, 

podplácení, nepřímého úplatkářství, podvodu, 

úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o 

přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém 

trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za 

spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou 

osobu, musí tento předpoklad splňovat statutární 

orgán nebo každý člen statutárního orgánu a je-li 

statutárním orgánem dodavatele či členem 

statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí 

tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý 

člen statutárního orgánu této právnické osoby; 

podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční 

právnická osoba prostřednictvím své organizační 

složky, musí předpoklad podle tohoto písmene 

splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této 

organizační složky, 

                                                 
2
 Uveďte hodnotu zakázky bez DPH a v závorce s DPH 

3
 Pokud je požadováno pro vybraný druh výběrového řízení dle hodnoty předpokládané ceny dodávky 



Platné od 6.2.2009 Stránka 3 z 5 

 

b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, 

jehož skutková podstata souvisí s předmětem 

podnikání dodavatele podle zvláštních právních 

předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za 

spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou 

osobu, musí tuto podmínku splňovat statutární orgán 

nebo každý člen statutárního orgánu a je-li 

statutárním orgánem dodavatele či členem 

statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí 

tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý 

člen statutárního orgánu této právnické osoby; 

podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční 

právnická osoba prostřednictvím své organizační 

složky, musí předpoklad podle tohoto písmene 

splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této 

organizační složky; tento základní kvalifikační 

předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu 

k území České republiky, tak k zemi svého sídla, 

místa podnikání či bydliště, 

c) který nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé 

soutěže formou podplácení podle zvláštního právního 

předpisu, 

d) vůči jehož majetku neprobíhá insolvenční řízení, 

v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo 

insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek 

nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, 

nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl 

nepostačující nebo zavedena nucená správa podle 

zvláštních právních předpisů, 

e) který není v likvidaci, 

f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové 

nedoplatky, a to jak v České republice, tak i v zemi 

sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na 

veřejné zdravotní pojištění; tento předpoklad se 

vztahuje jak k území České republiky, tak k zemi 

sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na 

sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 

zaměstnanosti; tento předpoklad se vztahuje jak 

k území České republiky, tak k zemi sídla, místa 

podnikání či bydliště dodavatele, a 

i) který nebyl v posledních 3 letech pravomocně 

disciplinárně potrestán či mu nebylo pravomocně 

uloženo kárné opatření podle zvláštních právních 

předpisů, je-li požadováno prokázání odborné 

způsobilosti podle zvláštních právních předpisů podle 

§ 54 písm. d); pokud dodavatel vykonává tuto činnost 

prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné 

osoby odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje se 



Platné od 6.2.2009 Stránka 4 z 5 

 

tento předpoklad na tyto osoby. 
 

  DDooddaavvaatteell  pprrookkaazzuujjee  ssppllnněěnníí  zzáákkllaaddnníícchh  

kkvvaalliiffiikkaaččnníícchh  ppřřeeddppookkllaaddůů  ppřřeeddlloožžeenníímm  ččeessttnnééhhoo  

pprroohhllááššeenníí..  
  

  

Profesní kvalifikační předpoklady 
 

SSppllnněěnníí  pprrooffeessnníícchh  kkvvaalliiffiikkaaččnníícchh  ppřřeeddppookkllaaddůů  pprrookkáážžee  

ddooddaavvaatteell,,  kktteerrýý  ppřřeeddlloožžíí  ppooddllee  §§  5544  ppííssmm..::  
  

a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, 

či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní 

zapsán, 

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních 

právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky, zejména doklad prokazující 

příslušné živnostenské oprávnění či licenci. 
 

DDooddaavvaatteell  jjee  ppoovviinneenn  ppřřeeddlloožžiitt  ddookkllaaddyy  pprrookkaazzuujjííccíí  

ssppllnněěnníí  pprrooffeessnníícchh  kkvvaalliiffiikkaaččnníícchh  ppřřeeddppookkllaaddůů  

vv  oorriiggiinnáállee  ččii  vv  úúřřeeddnněě  oovvěěřřeennéé  kkooppiiii..  VVýýppiiss  

zz  oobbcchhooddnnííhhoo  rreejjssttřřííkkuu  ččii  jjiinnéé  eevviiddeennccee  nneessmmíí  bbýýtt  kkee  ddnnii  

ddoorruuččeenníí  nnaabbííddeekk  ssttaarrššíí  9900  kkaalleennddáářřnníícchh  ddnnůů 
 

Požadavek na uvedení 

kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, 

její telefon a e-mailovou adresu. 

Požadavek na písemnou 

formu nabídky: 

Nabídku a doklady k prokázání splnění kvalifikace je uchazeč 

povinen podat písemně ve lhůtě pro podávání nabídek v 1 

originále ve formátu A4. Dále bude nabídka předána i v 

elektronické podobě na CD. Veškeré doklady či prohlášení, u 

nichž je vyžadován podpis uchazeče, musí být podepsány 

uchazečem či statutárním orgánem uchazeče. Ostatní podmínky 

jsou uvedeny v Zadávací dokumentaci. 

Povinnost uchovávat 

doklady a umožnit kontrolu: 

Ve smlouvě uzavírané s vybraným dodavatelem bude dodavatel 

zavázán povinností k uchování účetních záznamů (účetní 

doklady, účetní knihy, odpisové plány, účtový rozvrh, inventurní 

soupisy a záznamy dokladující formu vedení účetnictví) po dobu 

stanovenou podmínkami pro archivaci v rámci OP VK, tj. do 

roku 2025 a povinností umožnit osobám oprávněným k výkonu 

kontroly projektu, z něhož je zakázka hrazena, provést kontrolu 

těchto dokladů. 

Další podmínky pro plnění 

zakázky:* 

Zadávací dokumentaci a odpovědi na dotazy obdrží 

uchazeč na požádání u  Jana Houdy, manažera projektu  

e-mail: houdaj@volny.cz,  

tel: +420 602287870 
*nepovinný údaj 

 

Podrobná specifikace údajů uvedených ve výzvě nebo další podmínky pro plnění zakázky 

jsou uvedeny také v samostatné zadávací dokumentaci. 

 

Vyplněný formulář a případnou zadávací dokumentaci ve formátu .doc (MS Word) zasílejte 

v případě individuálních projektů elektronicky na adresu cera@msmt.cz a v případě 

mailto:cera@msmt.cz


Platné od 6.2.2009 Stránka 5 z 5 

 

grantových projektů na emailovou adresu daného ZS (viz níže) a v předmětu uveďte 

"Zadávací řízení". Každé zadávací řízení musí být zasláno samostatným e-mailem. 
 

Kontakty ZS 

 

Kraj WWW stránky Emailová adresa 

Královéhradecký www.kr-kralovehradecky.cz phnatova@kr-kralovehradecky.cz 

 

Výzva bude na www.msmt.cz/www stránky ZS (v případě grantových projektů) uveřejněna 

nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne obdržení.  

 

Kontaktní osoba pro případ doplnění formuláře před jeho uveřejněním na www.msmt.cz/ 

www stránky ZS. 

 

Jméno: Jan 

Příjmení: Houda 

E-mail: houdaj@volny.cz 

Telefon: +420 602287870 

 

 

 

http://www.kr-kralovehradecky.cz/
mailto:phnatova@kr-kralovehradecky.cz
http://www.msmt.cz/
http://www.msmt.cz/
mailto:houdaj@volny.cz

